МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджет! rv

профессиональное образовательное учре i цние
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

/ ^ 0 1  7 г. №
г. Хабаровск

О переводе студентов на 2017-2018 учебный год

На основании результатов летней промежуточной аттестации 2016-2017
учебного года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на второй курс очной бюджетной формы обучения ч. с т о щ и х
студентов:
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»:
Снециализация «Фортепиано»:

1 Воинскую Анну Дмитриевну
2. Плесовских Римму Викторовну
3. Сорокину Анастасию Юрьевну
4. Фролову Александру Николаевну

С нециализация «Оркестровые струнные инструменты»:
1. Лай Варвару Сергеевну

Специализация «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:
1. Алферова Филиппа Витальевича
2. Бельмесова Александра Сергеевича
5. Ильину Алису Борисовну
6. Козырева Валентина Александровича
7. Куриленко Владислава Александровича
8. Марычева Олега С таниславовича
9. Наумец Евгению Андреевну
10.Слесарева Семена Сергеевича
1 1 ЛДацынкипа Дмитрия Алексеевича

Специализация «Инструменты народного оркестра»:
1. Зарубу Семена Денисовича
2. Кибирева Антона Николаевича
3. Отрешко Анну Андреевну
4. Удовиченко Романа Андреевича

Специальность 53.02.04 «Вокальное искусство
1. Дозморова Ивана Сергеевича
2. Казакова Даниила Денисовича
3. Кожушко Дарью Александровну

4. Кравченко Светлану Александровну
5. Яковенко Юрия Александровича

Специальность 53.02.06 «Хоровое дирижирование»:

1. Крофеева Максима Валерьевича
2. Корчак Гкатерину Дмитриевну
3. Марширова Дениса Витальевича
4. Пекляеву Надежду Павловну
5. Селищеву Анну Романовну

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»:
1. Ковыляеву Ксению Сергеевну

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»:
Специализация «Инструменты эстрадного оркестра»: ,

1. Воейкова Алексея Анатольевича
2. Костюк Михаила Алексеевича
3. Кочипа Виктора Андреевича
3. Мирошниченко Валерию Александровну
5. Полякова Владислава Григорьевича

Специальность «Музыкальное искусство эстрады» специализация «Эстрадное
пение»

1. Черных Ирину Олеговну
Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

1. Бердникова Константина Валерьевича
2. Высоцкого Сергея Владиславовича
3. Лузина Илыо Андреевича
4. Хворостяную Татьяну 11етровпу

Специальность54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы»:

1. Дмитриеву Дарыо Олеговну
2. Зольникова Дмитрия Сергеевича
3. Миропшикова Федора Андреевича
4. Ноладыча Глеба Александровича
5. Якунину Аполлинарию Павловну

Специальность 54.02.05 «Живопись»:
1. Акимову Дарыо Игоревну
2. Глотову Полипу Сергеевну
3. Жога Полипу Федоровну '
4. Иванушкину Юлию Владимировну

2. Перевести на второй курс по очной форме обучения па места по чоговопам с
оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов: '
Специальность 54.02.05 «Живопись»:

1. Безродную Галину Сергеевну
2. Жаркова Алексея Александровича
3. Пехоту Надежду Ивановну
4. Васильеву Юлиану Андреевну
5. Лысенко Марьяну Павловну

6. Бурлакова Сергея Алекееевича
7. Рукипу Валерию Вадимовну
8. Груптепко Нвгеиию Петровну '

Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы»:

1. Подляскипа Валерий Семеновича
2. Щукину 1 Екатерину Александровну
3. Полякову Виолетту Сергеевну
4. Кочеткову Викторию Викторовну
5. Маричук Валерию Романовну

3. Перевести на третий курс очной бюджетной формы обучения следующих
студентов:
Специальность «Инструментальное исполнительство»
(с 11 е ц и а л и з а ц и я : « Ф о рте п и а н о »)

1. Ильину Алису Викторовну
2. Коновалову Алевтину Владимировну ■
3. Маругу Ксению Сергеевну
4. Матюхину Ирину Сергеевну
5. 1 [редину Ккатерину Алексеевну
6. Чжана Даниила Хупши

Специальность «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Оркестровые струнные инструменты»)

1. Боровскую Марию Александровну
Специальность «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Оркестровые духовые и ударные инструменты»)

1. Веничука Евгения Олеговича
2. Иськива Игоря Николаевича
3. М е 111 ал к и н у В и кто р и i о В и кто р о в н у
4. Миненко Михаила Игоревича ,
5. Мусько Максима Андреевича
6. Ржеусскую Ольгу Михайловну
7. Швец Яну Александровну

< пениальноеть «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Инструмен ты народного оркестра»)

1. Волчека Артёма Дмитриевича
2. Медведеву Арину Сергеевну

Специальность «Вокальное искусство»
1. Атаскевич Анастасию Фёдоровну
2. Бадрухипа Виктора Алексеевича
3. Крнюву Юлию Васильевну
4. Константинову Алёну Александровну
5. JI и с и и п а М а кс и м а А н а'го j  i ье в и ч а
6. Сергееву Анну Станиславовну
7. Черкасову Анастасию Нвгеньевпу

С пециалыюс'ть «Хоровое дирижирование»
1. Демидова Максима Александровича
2. Ивасенко Анну 11авловпу

3. Лебедеву Ксению Вадимовну
4. Москвину Юлию Владимировну
5. Новак Веронику Витальевну
6. Петрову Ккатерину Андреевну
7. Серову Марину Сергеевну
8. Смирнову Диану Викторовну

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
1. Константинова Дмитрия Владимировича
2. Лобачсву Антонину Станиславовну
3. Телепайло Ксению Юрьевну

Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
(специализация: «Инструменты эстрадного оркестра»)

1. Малыпова Виктора Андреевича
2. Скорнякову Валерию Алексеевну

Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
(с п е ц и а л и з а пня: «Эстрадное пен и е »)

1. Трапотягу Софью Александровну
Специальность «Декоративно — прикладное искусство и народные промыслы»

1. Артамонова Илыо Денисовича
2. Колягипу Ирину Нвгепьевпу
3. Коровина Артёма Дмитриевича
4. Липину Ульяну Дмитриевну
5. Михееву Юлию Алексеевну
6. Матвеева Данила Андреевича
7. Соловьёву Алину Олеговну
8. Ступину Анастасию Павловну
9. Текипа Илыо Вадимовича
10.Уварова Владимира Юрьевича

Сне ц и а л ы ю с т ь « Ж и во 11 и с ь »
1. Ананьеву Анну Павловну
2. Буковцсву Анастасию Андреевну
3. Визер Полину Александровну
4. Малых Марию Дмитриевну
5. Певолипу Алёну Игоревну
6. Попову Ккатерину Андреевну
7. Широкову Ольгу Андреевну

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
1. Курскую Клену Антоновну
2. Никитину Антонину Александровну
3. Рябуху Викторию Викторовну

4. Перевести па третий по очной форме обучения па места по договорам
оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:
Специальность «Декоративно прикладное искусство и народные промыслы»

1. Губарева Владислава Михайловича
2. Максимчук Милену Алексеевну
3. Мысик Анастасию Константиновну
4. Эргашова Сабриддипа Зилоби/тдипа угли

Специальность «Живопись»
1. Богданова Максима Александрович
2. Латышеву Веру Дмитриевну

5. Перевести на четвертый курс очной бюджетной формы обучения следующих
студентов:
Специальность «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Фортепиано») ,

1. Иаспикову Кристину Викторовну
2. Сопшикову Анастасию Андреевну

Специальность «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Оркестровые духовые и ударные инструменты»)

1. Иськива Нвгения Николаевича
2. Кан Алину Викторовну
3. Кондрщьеву Елизавету Михайловну
4. Осоки па 1 юра Юрьевича
5. Чегодаева Дмитрия Павловича
6. Чирикалову Анну Анатольевну
7. Щирого Г еннадия Павловича

Специальность «Инструментальное исполнительство»
(специализация: «Инструменты народного оркестра»)

К Гаврину Марию Алексеевну
2. Иванова Павла Вячеславовича
3. Полянского Александра Александровича
4. Стрельникову Ларису Денисовну

С 11 е ц и а л ьно с т ь « В о к a j  I ьно е и с ку с с т в о »
1. Бурлака 1 (олину Ивановну
2. Жевага Анну Анатольевну
3. Карпову Алину Владимировну
4. Котлярова Романа Борисовича
5. Павлихина Ивана Александровича

Специальность «Хоровое дирижирование»
Е Вепевскую Анну Александровну
2. Крапивина Арсена Михайловича
3. Раздрогипа Владимира Александровича '
4. Раздрогипу Елизавету Николаевну
5. Шедевр Светлану Александровну

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
Е Брызжипу Полипу Романовну
2. Еусеву Анну Евгеньевну
3. Рыкова Евгения Александровича
4. Сытпикову Анну Андреевну

Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
(специализация: «Инструменты эстрадного оркес тра»)

Е Громыко Даниила Александровича
2. Иванина Романа Дмитриевича
3. Кашутина Никиту Витальевича
4. Смелкову Анну Андреевну 1

Специальность «Теория музыки»
1. Базову Любовь Владимировну

С псциалыюеть «Декоративно -  прикладное искусство и народные промыслы»
1. Актанка Марину Сергеевну
2. Бузо Полину Александровну
3. Герасимову Анну Сергеевну
4. Сыздыкову Евгению Владимировну

С пециальность «Живопись»
1. Балахонову Викторию Алексеевну
2. Кузнецову Татьяну Александровну
3. Панину Марию Алексеевну
4. Платонову Ирину Владимировну
5. Смолепцсва Максима Александровича

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
1. Кучерявого Илыо Евгеньевича

6. Перевести на четвертый по очной форме обучения на места по договорам с
оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

С п е ц и а л ы I о с т ь « В о к ал ьно е и с ку с с т в о »

1. Ким Енквана

Специальность «Декоративно -  прикладное искусство и народные промыслы

ГБулыгипа Доната Александровича

2. Кольцова Михаила Алексеевича

3. Литвинову Татьяну Евгеньевну

4. Миронову Ирину Дмитриевну

Специальность «Живопись»

1. Захарову Татьяну Вадимовну

7. Считать числившимися в академическом отпуске:
1. Прохорову Анжелу Евгеньевну -  специальность «Декоративно­

прикладное искусство и народные промыслы»
2. Котова Степана Олеговича -  специальность «Инструментальное

исполнительство» специализация «Оркестровые духовые и ударные
инструменты».

3. Падольную Елизавету Александрову специальность «Живопись».
4. Береговского Дмитрия Сергеевича   специальность «Инструментальное

исполнительство» специализация «Оркестровые духовые и ударные
инструменты».

5. Ткаченко Алексея Владимировича специальность Музыкальное
искусство эстрады» специализация «Инструменты эстрадного оркестра».

6. Тючкалову Валерию Николаевну  - специальность «музыкальное
искусство эстрады» специа пн щия «Инструменты эстрадпо1'о оркес тра».

7. 'Заяц Анастасию Андреевну -  специальность «инструментальное
исполнительство» специализация «Фортепиано».
8. Перевести па 2 куре следующих студентов с условием сдачи задолженностей
по летней экзаменационной сессии до 10.0е) 2017 года;

1. Микиппша Виктора Александрович \ специальность «Сольное и
хоровое народное пение» история

2. Бондарь Татьяну Андреевну -  специальность «Хоровое дирижирование»
ЗМЛ ATM.
3. Китаеву Александру Игоревну -  «Хоровое дирижирование» 3MJ1.
4. Малахову Океану Сергеевну -  специальность «Хоровое дирижирование»
ЗМЛ, ОТМ, история, русский язык.
5. Мирошпикова Федора Андреевича специальность «Декоративно­

прикладное искусство и народные промыслы» история.
6. Корогляп Веронику Витальевну — специальность «Живопись» история,

пленэр.
9. Перевести на 3 куре следующих студентов е условием сдачи задолженностей

по летней экзаменационной сессии до 10.09.2017 года;
1. Трифонова Аркадия Аркадьевича -  специальность «Инструментальное

исполнительство» специализация «Инструменты народного оркестра»
литература, ЗМЛ, гармония, сольфеджио.

2. Волошина Сергея Евгеньевича -  специальность «Вокальное искусство»
дирижирование.

3. Михалко Софию Павловну -  специальность «Вокальное искусстве!»
методика преподавания вокальных дисциплин, РМЛ.

4. Степину Анну Александровну -  специальность «Музыкальное
звукооператорское мастерство» литература, инструментоведение.

5. Коровина Артема Дмитриевича -  специальность Декоративно­
прикладное искусство и народные промыслы» орнамент.

6. Харипу Дарыо Сергеевну -  специальность «Живопись» история,
рисунок, живопись, композиция.

10. Перевести на 3 курс с условием сдачи задолженностей по летней
экзаменационной сессии до 10.09.2017 года в связи с временной
нетрудоспособностью следующих студентов:

КЕлсукова Андрея Вячеславовича — специальность «Хоровое
дирижирование» гармония, ЗМЛ, литература.

2.Лапгера Александра Сергевича - специальность «Музыкальное
звукооператорское мастерство» оркестр.

3.Григоряна Аптона Вардановича -  специальность «Живопись» живопись,
композиция.
11. Перевести па 4 куре следующих студентов с условием сдачи
задолженностей по летней экзаменационной сессии до 10.09.2017 года;

1. Пишкун Марию Валерьевну -  специальность «Инструментальное
исполнительство» специализации «Оркестровые струпные инструменты»
специальность.

2. Осипову Кри< iiiii> Л ыкеандровпу -  специальность «Теория музыки»
основы философии, музыкальная литература, анализ музыкальных
про и з веде пни, с о j  i ь ф е; г ж и о .

Директор КГБ 1 ЮУ «ХККИ»